Об утверждении генерального плана, протокол публичных слушаний, заключение

Автор: Administrator
28.07.2014 10:47 - Обновлено 26.10.2018 13:09

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

/ПЯТЫЙ СОЗЫВ/

РЕШЕНИЕ

24.07.2014                                                                                                          № 98

с.Селеткан

Об утверждении генерального плана

 1 / 2

Об утверждении генерального плана, протокол публичных слушаний, заключение

Автор: Administrator
28.07.2014 10:47 - Обновлено 26.10.2018 13:09

 Заслушав информацию о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения «Генерального плана Селетканского сельсовета Шимановского района
Амурской области, Селетканский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Принять информацию о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения «Генерального плана Селетканского сельсовета Шимановского района
Амурской области» к сведению.

2. Утвердить Генеральный план Селетканского сельсовета Шимановского района
Амурской области .

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на доске объявлений и
администрации сельсовета.

Глава Селетканского сельсовета                                                      А.С.Юрченко

 2 / 2

publ/2014/protokol publ gen plan.docx
publ/2014/protokol publ gen plan.docx
publ/2014/protokol publ gen plan.docx
https://cloud.mail.ru/public/6uBN/rMHd8zwvn
https://cloud.mail.ru/public/6uBN/rMHd8zwvn